Indicação 134/2023

Retirar poste de madeira danificado

Bairro Maciel.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie a retirada de dois postes de madeira

danificados na Rua Domingos Centofante. Próximo a casa do Sr Vicente.

Justificativas: Considerando que os mencionados postes acima

citados estão em péssimo estado de conservação e colocando em risco os

morados do local, assim justifica-se este pedido.

Desde já agradecemos a habitual atenção e renovamos nossos

votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de Junho de 2023.

.

José Luiz Leonardi

Vereador